司在中国执行信息公开网查询，诺纳医药非失信被执行人。

四、对外投资合同的主要内容

甲方：湖南九典制药股份有限公司

乙方：海南上善弘仁私募创业投资基金合伙企业（有限合伙）

丙方（目标公司）：湖南诺纳医药科技有限公司

（一）股权转让价款及支付时间

1、协议各方一致同意，将本次标的股权转让价款约定为人民币陆佰零捌万

肆仟伍佰元整（¥6,084,500.00）。

2、本协议签订后 7工作日内，甲方向乙方支付股权转让款。

3、鉴于乙方未履行其对目标公司的注册资本实缴义务及增资款项缴纳义务

（以下简称“出资义务”），出资义务总额为人民币肆仟零伍拾万元

（¥40,500,000.00）。甲方同意承继该等股权项下的出资义务，将出资义务总额

人民币肆仟零伍拾万元（¥40,500,000.00）缴纳至目标公司账户。

（二）股权交割

乙方在收到转让款后 15 日内，积极配合甲方及目标公司完成标的股权的交

割，包括修改股东名册的记载，完成与本次股权转让相关的股权变更、董事、监

事及高级管理人员变更、公司章程变更等工商变更登记（备案）手续并取得有管

辖权的工商登记机关核发的准予变更登记通知书及新营业执照。甲方于交割日成

为标的股权的持有人，合法享有和承担标的股权所代表的一切权利和义务。

各方应就目标股权的股转工商变更、交接、目标公司因办理本次股权转让而